

VÝKAZ VÝMER

| | | | |
|--------------|--|-----------|-----------------------------|
| Názov stavby | REKONŠTRUKCIA BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU A OBECNÉHO ÚRADU V OBCI VOLKOVCE | JKSO | |
| | | EČO | |
| | | Miesto | Volkovce, Hlavná č.4 |
| | | IČO | |
| Objednávateľ | Obec Volkovce | | |
| Projektant | Ing.Dušan Ondrejka | | |
| Zhotoviteľ | LAST-stav s.r.o. | | |
| | Rozpočet číslo | Spracoval | |
| | | | |
| | | Dňa | |
| | | Položiek | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|------------------|
| | | | | |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|---------------------|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práce nadčas | Zariad. staveniska 0,00 |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevnej podl. | Mimostav. doprava 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 10 | Kultúrna pamiatka | Územné vplyvy 0,00 |
| 4 | Montáž | 11 | | Prevádzkové vplyvy 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky | | | Ostatné 0,00 |
| 6 | Montáž | | | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 12 | DN (r. 8-11) | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | Ostatné náklady 0,00 |

| | | |
|---------------------|----------|---|
| Projektant | | Celkové náklady |
| | | Súčet 7, 12, 19-22 96 584,07 |
| | | F 20,00 % z 19 316,81 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | Cena s DPH (r. 23-24) 115 900,88 |
| Objednávateľ | | |
| | | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | |
| Zhotoviteľ | | Prípochty a odpočty |
| | | Dodávky objednávateľa 0,00 |
| | | Kízavá doložka 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | Zvýhodnenie 0,00 |

Rekapitulácia častí stavby

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU A OBECNÉHO ÚRADU V OBCI VOLKOVCE

Objednávateľ: Obec Volkovce

Zhotoviteľ: LAST-stav s.r.o.

Miesto: Volkovce č.4

| Kód | Zákazka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|--------|---|--------------|----------|------------|
| | | | | |
| 01 | REKONŠTRUKCIA BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU A OBECNÉHO ÚRADU V OBCI VOLKOVCE | | | |
| a | Zateplenie obvodového plášťa | 49 338,15 | 9 867,63 | 59 205,78 |
| b | Zateplenie strešného plášťa | 29 526,05 | 5 905,21 | 35 431,26 |
| c | Výmena otvorových konštrukcií | 8 086,00 | 1 617,20 | 9 703,20 |
| d | Ostatné | 9 633,87 | 1 926,77 | 11 560,64 |
| d2 | d2-bleskozvod | 1 899,20 | 379,84 | 2 279,04 |
| d4 | d4- vykurovanie | 7 734,67 | 1 546,93 | 9 281,60 |
| Celkom | | 96584,07 | 19316,81 | 115900,88 |

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU A OBEČNÉHO ÚRADU V OBCI VOLKOVCE

JKSO: a- Zateplenie obvodového plášťa Dátum:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

| | | | | | | | |
|---|---|------|--|----|--------|--------|------------|
| 1 | R | 6251 | Zateplovací systém TI kontaktný TF hr.=150 mm vrátane detailov | m2 | 653,94 | 46,000 | 30 081,240 |
| | | | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm | | | | |
| | | | - ZÁKLADNÝ NÁTER | | | | |
| | | | - LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm | | | | |
| | | | - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - NOBASIL FKD 150mm | | | | |
| | | | - LEPIACA MALTA | | | | |
| | | | | | | | |
| 2 | R | 6252 | Úprava ostení okien a dverí vrátane detailov a fasádnej úpravy TI hr.=30mm | m2 | 76,68 | 39,000 | 2 990,520 |
| | | | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm | | | | |
| | | | - ZÁKLADNÝ NÁTER | | | | |
| | | | - LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm | | | | |
| | | | - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - Nobasil FKD 30mm | | | | |
| | | | - LEPIACA MALTA | | | | |
| | | | | | | | |
| 3 | R | 6254 | Zateplenie sokla vrátane detailov hr.100mm | m2 | 96,12 | 36,000 | 3 460,320 |
| | | | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm | | | | |
| | | | - ZÁKLADNÝ NÁTER | | | | |
| | | | - 2xLEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm | | | | |
| | | | - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - extrudovaný polystyrén hr.100mm | | | | |

| | | | | | | | |
|---|---|------|--|----|-------|--------|-----------|
| | | | - LEPIACA MALTA | | | | |
| | | | | | | | |
| 4 | R | 6251 | Zateplovací systém TI kontaktný mineral TF hr.=100 mm vrátane detailov (rimsa) | m2 | 16,74 | 41,000 | 686,340 |
| | | | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm | | | | |
| | | | - ZÁKLADNÝ NÁTER | | | | |
| | | | - LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm | | | | |
| | | | - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - NOBASIL 100mm | | | | |
| | | | - LEPIACA MALTA | | | | |
| 5 | R | 6252 | Zateplovací systém TI kontaktný mineral TF hr.=50 mm vrátane detailov (rimsa) | m2 | 46,98 | 35,000 | 1 644,300 |
| | | | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm | | | | |
| | | | - ZÁKLADNÝ NÁTER | | | | |
| | | | - LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm | | | | |
| | | | - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - NOBASIL 50mm | | | | |
| | | | - LEPIACA MALTA | | | | |
| 6 | R | 6251 | Zateplovací systém TI kontaktný mineral TF hr.=40 mm vrátane detailov | m2 | 11,66 | 32,000 | 373,248 |
| | | | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm | | | | |
| | | | - ZÁKLADNÝ NÁTER | | | | |
| | | | - LEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm | | | | |
| | | | - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - NOBASIL 50mm | | | | |
| | | | - LEPIACA MALTA | | | | |
| 7 | R | 6251 | Zateplenie steny, extrudovaný polystyrén, vrátane detailov hr.150mm | m2 | 8,42 | 37,000 | 311,688 |
| | | | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm | | | | |
| | | | - ZÁKLADNÝ NÁTER | | | | |
| | | | - 2xLEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm | | | | |
| | | | - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - extrudovaný polystyrén hr.150mm | | | | |
| | | | - LEPIACA MALTA | | | | |
| | | | | | | | |
| 9 | R | 6254 | Zateplenie markízy vrátane detailov hr 50mm | m2 | 5,62 | 35,000 | 196,560 |
| | | | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm | | | | |
| | | | - ZÁKLADNÝ NÁTER | | | | |
| | | | - 2xLEPIACA STIERKA SO SIEŤOVINOU 5mm | | | | |

| | | | | | | | |
|---|---|---|--|----|-----------|--------|-----------|
| | | - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY - extrudovaný polystyrén hr.50mm | | | | | |
| | | - LEPIACA MALTA | | | | | |
| 1 | R | 6254 | ŠTRUKTÚROVANÁ OMIETKA (RYHOVANÁ) 2mm, (stĺpy, schodisko), D+M | m2 | 16,74 | 7,000 | 117,180 |
| 2 | R | 6254 | Nosný rošt (okapotovanie komínových telies), hliníkové profily + Cetris dosky hr.24mm, D+M | m2 | 22,68 | 10,000 | 226,800 |
| 3 | R | 6254 | Vyrovnanie existujúcej omietky (20%plochy), vápennocementová om D+M | m2 | 653,40 | 3,000 | 1 960,200 |
| | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | |
| 1 | R | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 30 m | m2 | 1 066,000 | 1,500 | 1 599,000 |
| 2 | | 941941291 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 30 m | m2 | 1 066,000 | 2,000 | 2 132,000 |
| 3 | | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 30 m | m2 | 1 066,000 | 1,000 | 1 066,000 |
| 4 | | 620991121 | Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia | m2 | 66,000 | 0,500 | 33,000 |
| 5 | | 97908-1111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 21,500 | 10,000 | 215,000 |
| 6 | | 97908-1121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | t | 215,000 | 1,000 | 215,000 |
| 7 | | 97908-2111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | t | 21,500 | 1,000 | 21,500 |
| 8 | | 97908-2121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m | t | 21,500 | 0,500 | 10,750 |
| 9 | | 97913-1409 | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t | 21,500 | 50,000 | 1 075,000 |

99 Presun hmôt HSV

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|---|--------|--------|---------|
| 29 | 011 | 998011002 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m | t | 61,500 | 15,000 | 922,500 |
| | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | |

M Práce a dodávky M

Celkom

49 338,146

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU A OBEČNÉHO ÚRADU V OBCI VOLKOVCE

JKSO: b-zateplenie strešného plášťa

Dátum:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

| | | | | | | | |
|---|--|------------|--|----|---------|--------|------------------|
| 1 | | R pol | Stavebná úprava atiky, D+M | m | 22,000 | 50,00 | 1 100,000 |
| 2 | | R pol | B4 - Demontáž plechovej krytiny plochej strechy | m2 | 160,000 | 3,00 | 480,000 |
| 3 | | R pol | Vyčistenie podstrešného priestoru | m2 | 324,000 | 2,00 | 648,000 |
| | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | |
| | | 712 | 712 - Powlakové krytiny | | | | 6 704,000 |
| 1 | | 712R | Oprava povl. krytiny striech do 10° | m2 | 160,000 | 6,000 | 960,000 |
| 2 | | 712R | Zhotovenie povl. krytiny striech kotvením fólia | m2 | 160,000 | 11,000 | 1 760,000 |
| 3 | | 712R | Fólia hydroizolačná Fatrafol.810 hr. 1,5 | m2 | 176,000 | 16,000 | 2 816,000 |
| 4 | | 712R | Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie | m2 | 160,000 | 4,000 | 640,000 |
| 5 | | 712R | Geotextília podkladná 300g/m2, D+M | m2 | 176,000 | 3,000 | 528,000 |
| | | 713 | Izolácie tepelné | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | | 713R | Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, trojvrstvová | m2 | 160,000 | 5,000 | 800,000 |
| 2 | | 713R | <i>Nobasil DDP hrúbka 3x100 mm</i> | m2 | 160,000 | 13,000 | 2 080,000 |
| 3 | | 713R | <i>Nobasil DDP 3x100 mm</i> | m2 | 324,000 | 15,000 | 4 860,000 |
| 4 | | 713R | <i>Geotextília 300g/2 d+m poistná fólia</i> | m2 | 176,000 | 5,000 | 880,000 |
| 5 | | 713R | <i>PE fólia</i> | m2 | 356,400 | 1,000 | 356,400 |
| 6 | | 713R | <i>Fólia Jutafol d+m parozábrana</i> | m2 | 532,400 | 3,000 | 1 597,200 |
| | | 764 | Konštrukcie klampiarske | | | | |
| 1 | | 764R | B5 - Demontáž strešných žlabov a vrátane hákov | bm | 98,000 | 1,500 | 147,000 |
| 2 | | 764R | B5 - Demontáž strešných zvodov | bm | 45,000 | 1,500 | 67,500 |
| 3 | | 764R | KL1 - Oplechovanie atiky, poplastovaný plech D+M | bm | 31,000 | 25,000 | 775,000 |
| 4 | | 764R | KL2 - Oplechovanie - okapova lišta steny RŠ=400mm, D+M | bm | 21,000 | 24,000 | 504,000 |
| 5 | | 764R | KL3 - Oplechovanie štítovej steny RŠ=650mm, D+M | bm | 21,000 | 28,000 | 588,000 |
| 6 | | 764R | KL4 - Okapový plech, D+M | bm | 22,000 | 14,000 | 308,000 |
| 7 | | 764R | KL5 - Oplechovanie markízy RŠ=1500mm, D+M | bm | 3,400 | 38,000 | 129,200 |
| 8 | | 764R | KL6 - Oplechovanie sokla RŠ=500mm, D+M | bm | 0,700 | 30,000 | 21,000 |
| 9 | | 764R | KL7 - Oplechovanie RŠ=550mm, D+M | bm | 0,700 | 30,000 | 21,000 |

| | | | | | | | |
|----|--|------|---|----|---------|--------|-----------|
| 10 | | 764R | KL 8 - Dažďový zvod z poplast. plechu, hranatý, vrátane držiakov a kotvenia hr. 0,6 mm, D+M | m | 43,000 | 25,000 | 1 075,000 |
| 11 | | 764R | KL 9 - Zvodové S koleno z poplast. plechu, hranaté, hr. 0,6 mm, D+M | ks | 8,000 | 8,000 | 64,000 |
| 12 | | 764R | KL 10 - Žľabový kotlík z poplast. plechu, hranatý, hr. 0,6 mm, D+M | ks | 8,000 | 8,000 | 64,000 |
| 13 | | 764R | KL 11 - Výtokové koleno 60° z poplast. plechu, hranaté, hr. 0,6 mm, D+M | ks | 8,000 | 8,000 | 64,000 |
| 14 | | 764R | KI 12 - Strešný pododkvapový žlab z poplast. Plechu, hranatý hr . 0,6 mm D+M | m | 98,000 | 10,000 | 980,000 |
| 15 | | 764R | KL 13 - žlabový hák pre pododkvapový žlak z pásovej ocele 30x6 mm, D+M | ks | 125,000 | 3,000 | 375,000 |
| 16 | | 764R | KL 14 - Lisované čelo, D+M | ks | 6,000 | 8,000 | 48,000 |
| 17 | | 764R | KL 15 - objímka DN 100, poplastovaný plech, D+M | ks | 22,000 | 4,000 | 88,000 |
| 18 | | 764R | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 2,500 | 15,000 | 37,500 |

783

Dokončovacie práce - nátery

| | | | | | | | |
|--|--|------|---|----|---------|------|---------|
| | | 783R | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 125,500 | 1,50 | 188,250 |
|--|--|------|---|----|---------|------|---------|

M

Práce a dodávky M

Celkom

29 526,050

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU A OBEČNÉHO ÚRADU V OBCI VOLKOVCE

JKSO: Výmena otvorových konštrukcií

Dátum:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

HSV

Práce a dodávky HSV

| | | | | | | | |
|---|--|------------|---|----|---------|-------|---------|
| 1 | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | |
| 2 | | 94195-5001 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m | m2 | 325,000 | 1,500 | 487,500 |
| 3 | | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 30m | m2 | 325,000 | 2,000 | 650,000 |
| 4 | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | |

764

Konštrukcie klampiarske

| | | | | | | | |
|---|--|------|--|----|--------|--------|---------|
| 1 | | 764R | K1 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=510mm D+M | ks | 16,000 | 10,000 | 160,000 |
| 2 | | 764R | K2 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=560mm D+M | ks | 2,000 | 11,000 | 22,000 |
| 3 | | 764R | K3 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=1310mm D+M | ks | 5,000 | 14,000 | 70,000 |
| 4 | | 764R | K4 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=1360mm D+M | ks | 2,000 | 14,500 | 29,000 |
| 5 | | 764R | K5 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=1060mm D+M | ks | 6,000 | 12,000 | 72,000 |
| 6 | | 764R | K6 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=1130mm D+M | ks | 1,000 | 13,000 | 13,000 |

| | | | | | | | |
|----|--|------|---|----|--------|--------|--------|
| 7 | | 764R | K7 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=1900mm D+M | ks | 1,000 | 20,000 | 20,000 |
| 8 | | 764R | K8 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=1340mm D+M | ks | 2,000 | 15,000 | 30,000 |
| 9 | | 764R | K9 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=2000mm D+M | ks | 2,000 | 21,000 | 42,000 |
| 10 | | 764R | K10 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=2650mm D+M | ks | 1,000 | 24,000 | 24,000 |
| 11 | | 764R | K11 Okenný parapet, poplastovaný plech, dl=1000mm D+M | ks | 2,000 | 12,000 | 24,000 |
| 12 | | 764R | B1 - Demontáž oplechovania okenných parapetov | bm | 40,000 | 1,000 | 40,000 |
| 13 | | 764R | B2 - Demontáž ochranných mreží | ks | 2,000 | 10,000 | 20,000 |
| 14 | | 764R | B3- Demontovanie zasklenia z otvorových konštrukcií | m2 | 35,000 | 2,000 | 70,000 |

766 Konštrukcie stolárske

| | | | | | | | |
|----------------------------|--|------|---|----|--------|--------|-----------|
| 1 | | 766R | Presklenie otvorových konštrukcií, Trojsklo, D+M | m2 | 35,000 | 180,00 | 6 300,000 |
| 2 | | 766R | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 2,500 | 5,000 | 12,500 |
| M Práce a dodávky M | | | | | | | |

Celkom

8 086,000

Stavba : REKONŠTRUKCIA BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU A OBECNÉHO ÚRADU V OBCI VOLKOVCE
Objekt :
Časť: Bleskozvod
 JKSO :
 Spracoval :

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Výmera | Cena jednotková | Cena celkom |
|-------------------|------|-------------|---|-----|---------|-----------------|-------------|
| | | | | | | | EURO |
| Práce a dodávky M | | | | | | | |
| 21-M | | Bleskozvod | | | | | |
| 1 | 921 | 210010023 | Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm | m | 56,000 | 0,75 | 41,93 |
| 2 | MAT | 3450726400 | Trubka tuha PVC 1529 | m | 56,000 | 1,15 | 64,16 |
| 3 | 921 | 210010313 | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová | kus | 7,000 | 2,19 | 15,31 |
| 4 | MAT | 3450913000 | Krabica KO-125 | ks | 7,000 | 1,87 | 13,1 |
| 5 | 921 | 210220101 | Zvodový vodič včítane podpery FeŽn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm | m | 190,000 | 4,67 | 886,35 |
| 6 | 921 | 2102201r01 | Uzemňovací vodič FeŽn 30x4 vrátane materiálu uložený do základu | m | 21,000 | 1,78 | 37,43 |
| 7 | MAT | 1561522500 | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm | kg | 76,000 | 1,48 | 112,11 |
| 8 | MAT | 3540404800 | HR-Podpera PV | ks | 85,000 | 1,23 | 104,38 |
| 9 | 921 | 210220212 | Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče POMOCNÝ JÍMAČ | kus | 1,000 | 8,92 | 8,92 |
| 10 | MAT | 3540200300 | HR-Držiak DJ 2 | ks | 2,000 | 2,25 | 4,51 |
| 11 | MAT | 3540300400 | HR-Jimacia tyč JP215 | ks | 2,000 | 6,82 | 13,64 |
| 12 | MAT | 3540402000 | HR-Ochr.strieska OS 02 | ks | 1,000 | 0,91 | 0,91 |
| 13 | 921 | 210220301 | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03) | kus | 28,000 | 2,37 | 66,25 |
| 14 | MAT | 3540406800 | HR-Svorka SS | ks | 28,000 | 0,36 | 10,06 |
| 15 | 921 | 210220302 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | kus | 33,000 | 3,30 | 108,97 |
| 16 | MAT | 3540406200 | HR-Svorka SO | ks | 10,000 | 0,98 | 9,81 |
| 17 | MAT | 3540408300 | HR-Svorka SZ | ks | 7,000 | 1,25 | 8,75 |
| 18 | MAT | 3540406300 | HR-Svorka SP 1 | ks | 8,000 | 0,49 | 3,89 |
| 19 | MAT | 3540406100 | HR-Svorka SK | ks | 8,000 | 0,69 | 5,51 |
| 20 | 921 | 210220362 | Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava | kus | 7,000 | 18,62 | 130,36 |
| 21 | MAT | 3540501100 | HR-Zemna tyč ZT 2M | ks | 7,000 | 13,17 | 92,2 |
| 22 | 921 | 210220401 | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot | kus | 7,000 | 1,69 | 11,85 |
| 23 | MAT | 5489511000 | Štítok smaltovaný do 5 písmmen 10x15 mm | Kus | 7,000 | 0,25 | 1,78 |
| 24 | HZS | HZS-001 | Meranie odporu | hod | 15,000 | 8,00 | 120 |
| 25 | | | PPV 2% | % | 2,000 | 13,51 | 27,02 |
| | | | | | | | |
| | 21-M | | Bleskozvod | | | | 1899,2 |

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU A OBEČNÉHO ÚRADU V OBCI VOLKOVCE

Objekt:

Časť Ústredné kúrenie
d4

| O | TV | Typ položky | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo | J. cena indexovaná | Celková cena |
|---|----------|-------------|-------------|---|------|----------|--------------------|--------------|
| | D | | 713 | Izolácie tepelné | | | | |
| | K | HSV | 713482132 | Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm | m | 6,000 | 15,000 | 90,000 |
| | K | HSV | 998713101 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | t | 0,011 | 15,000 | 0,170 |
| | K | HSV | 998713192 | Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m | t | 0,104 | 5,000 | 0,520 |
| | D | | HZ | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | 0,000 |
| | K | HSV | HZS000111 | Vykurovacia skúška | hod | 8,000 | 15,000 | 120,000 |
| | K | HSV | HZS000112 | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie | hod | 8,000 | 8,000 | 64,000 |
| | K | HSV | HZS000114 | Revízia plynového spotrebiča | hod | 16,000 | 15,000 | 240,000 |
| | D | | 731 | Ústredné vykurovanie - kotolne | | | | |
| | K | PSV | 731200826 | Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t | ks | 2,000 | 32,000 | 64,000 |
| | M | PSV | 0010007973 | Kondenzačný plynový kotol Panther Condens 25 KKO závesný PROTHERM | ks | 2,000 | 1 230,000 | 2 460,000 |
| | K | PSV | 731249124 | Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom nad 23 do 35 kW | súb. | 2,000 | 180,000 | 360,000 |
| | K | PSV | 731341130 | Hadica napúšťacia gumená | m | 10,000 | 3,500 | 35,000 |
| | M | PSV | 0020081019 | Člen rozdeľovací 2 x DN 80 | ks | 2,000 | 5,000 | 10,000 |
| | K | PSV | 998731101 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m | t | 0,041 | 12,000 | 0,490 |
| | M | PSV | 0020049384 | Koleno DN 80 - 90 st | | 6,000 | 8,000 | 48,000 |
| | M | PSV | 0020132439 | Rúrka predlžovacia DN 80 - 2 m | | 4,000 | 10,000 | 40,000 |
| | M | PSV | 0020049381 | Ukončovací košík DN 80 | | 2,000 | 4,000 | 8,000 |
| | K | PSV | 998731193 | Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m | t | 0,041 | 12,000 | 0,490 |

| | | | | | | | | |
|--|----------|-----|-------------|--|------|--------|---------|---------|
| | D | | 732 | Ústredné vykurovanie - strojovne | | | | |
| | K | PSV | 732110811 | Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07742t | m | 1,000 | 16,000 | 16,000 |
| | K | PSV | 732111431 | Montáž združeného rozdeľovača a zberača MINI 2.0 | ks | 1,000 | 130,000 | 130,000 |
| | M | PSV | 4848880100 | Rozdeľovače a zberače - RS MINI 2.0, 2 vetvy, dl. 500mm | ks | 1,000 | 700,000 | 700,000 |
| | K | PSV | 732199100 | Montáž orientačného štítka | súb. | 6,000 | 2,000 | 12,000 |
| | K | PSV | 732320812 | Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l | ks | 1,000 | 5,000 | 5,000 |
| | M | PSV | 73200100120 | Hydraulický vyrovnávač HVDT 02 | | 1,000 | 70,000 | 70,000 |
| | M | PSV | 73200100130 | Prečerpávač kondenzátu | | 1,000 | 320,000 | 320,000 |
| | K | PSV | 732331513 | Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 25 l | súb. | 1,000 | 60,000 | 60,000 |
| | K | PSV | 998732101 | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m | t | 0,029 | 10,000 | 0,290 |
| | K | PSV | 998732193 | Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m | t | 0,029 | 10,000 | 0,290 |
| | D | | 733 | Ústredné vykurovanie - potrubie | | | | |
| | K | PSV | 733110806 | Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, - 0,00320t | m | 6,000 | 8,000 | 48,000 |
| | K | PSV | 733111215 | Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 25 | m | 2,000 | 15,000 | 30,000 |
| | K | PSV | 733111216 | Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 32 | m | 6,000 | 16,000 | 96,000 |
| | K | PSV | 733113114 | Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20 | ks | 4,000 | 6,000 | 24,000 |
| | K | PSV | 733167300 | Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 16x2 | m | 22,000 | 12,000 | 264,000 |
| | M | PSV | 2860030080 | RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 16x2mm/200m kotúč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE | m | 22,000 | 28,000 | 616,000 |
| | M | PSV | 2860030390 | RADOPRESS spojka 16 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE | ks | 6,000 | 35,000 | 210,000 |
| | K | PSV | 733190107 | Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových | m | 8,000 | 3,000 | 24,000 |
| | K | PSV | 733890803 | Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m | t | 0,030 | 12,000 | 0,360 |
| | K | PSV | 998733101 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m | t | 0,037 | 12,000 | 0,440 |
| | K | PSV | 998733193 | Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m | t | 0,037 | 12,000 | 0,440 |
| | D | | 734 | Ústredné vykurovanie - armatúry | | | | |

| | | | | | | | | |
|--|----------|-----|-------------|--|------|--------|--------|---------|
| | K | PSV | 734200821 | Demontáž armatury závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t | ks | 17,000 | 2,000 | 34,000 |
| | K | PSV | 734200823 | Demontáž armatury závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t | ks | 8,000 | 2,000 | 16,000 |
| | K | PSV | 734209112 | Montáž závitovej armatury s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 17,000 | 5,000 | 85,000 |
| | K | PSV | 734209115 | Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 1 | ks | 11,000 | 15,000 | 165,000 |
| | K | PSV | 734211111 | Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8 | ks | 17,000 | 15,000 | 255,000 |
| | K | PSV | 734213270 | Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou | ks | 2,000 | 10,000 | 20,000 |
| | M | PSV | 4848906830 | GIACOMINI, Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz, 1/2 | m | 2,000 | 37,000 | 74,000 |
| | K | PSV | 734223120 | Montáž ventilu závitového termostatického priameho jednoregulačného G 1/2 | ks | 17,000 | 5,000 | 85,000 |
| | M | PSV | 4848907310 | OVENTROP, Termostatický ventil priamy, 1/2"x15 | ks | 17,000 | 18,000 | 306,000 |
| | K | PSV | 734223208 | Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej | súb. | 17,000 | 3,000 | 51,000 |
| | M | PSV | 5518100140 | Termostatická hlavica M30 x 1,5, OVENTROP | ks | 17,000 | 16,000 | 272,000 |
| | K | PSV | 734291113 | Ostatné armatury, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2 | ks | 2,000 | 20,000 | 40,000 |
| | K | PSV | 734412115 | Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm | ks | 2,000 | 7,000 | 14,000 |
| | K | PSV | 734423130 | Tlakomer kontaktný č. 03393 priem. 160 | ks | 2,000 | 25,000 | 50,000 |
| | K | PSV | 734494213 | Ostatné meracie armatury, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2 | ks | 2,000 | 12,000 | 24,000 |
| | K | PSV | 734499211 | Ostatné meracie armatury, montáž návarka M 20 x 1,5 | ks | 2,000 | 10,000 | 20,000 |
| | K | PSV | 998734193 | Armatury, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m | t | 0,009 | 10,000 | 0,090 |
| | K | PSV | 998734101 | Presun hmôt pre armatury v objektoch výšky do 6 m | t | 0,009 | 10,000 | 0,090 |
| | D | | 783 | Dokončovacie práce - nátery | | | | 0,000 |
| | K | PSV | 783424141 | Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm | m | 8,000 | 4,000 | 32,000 |
| | D | | M | Práce a dodávky M | | | | |
| | D | | 23-M | Montáže potrubia | | | | |
| | K | M | 230120014 | Odmasťovanie potrubia DN 25 | m | 2,000 | 1,000 | 2,000 |
| | K | M | 230120015 | Odmasťovanie potrubia DN 32 | m | 6,000 | 1,000 | 6,000 |

| | | | | | | | | |
|-------------|---|---|-----------|---|---|-------|-------|-----------|
| | K | M | 230120041 | Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32 | m | 8,000 | 2,000 | 16,000 |
| Cena celkom | | | | | | | | 7 734,670 |